9)  53 281,80 zł (pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście 
osiemdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt groszy) 
za 161 460 (sto sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta 
sześćdziesiąt) akcji należących do Pani Janiny Madeja,

10)  60 759,93 zł (sześćdziesiąt tysięcy siedemset pięć-
dziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze) 
za 184 121 (sto osiemdziesiąt cztery tysiące sto dwadzie-
ścia jeden) akcji należących do Pana Janusza Jasiołek,